
New York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
Sta te  Campus

A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

John J .  So l l€c i to ,  D i rec to r
(514t 457-1123

January  11 ,  1984

Jerome M. & Els ie  C.  Pust i ln ik
Insti tute Network Corp.
I22 E.  42nd St . ,  Sui te  1014
New York, NY 10168

Dear  Mr .  &  Mrs .  Pus t i ln ik :

Please take not. ice of the Default  Order of the State Tax Conmission enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Srr:ct ion(s) 690 of the Tax law, any
proceeding in court  to review this decision mrrrst  be commenced within 4 months
from the date of this not ice.

Inquir ies concerning the computat ion of tax drLre or refund al lowed in accordance
with this decision may be addressed to the Deputy Comnissioner and Counsel to
the New York State Departnent of Taxat ion and Finance, Bui lding 9, State
Campus, Albany, New York 12227. Said inquir ies wi l l  be referred to the proper
authori ty for reply.

Very truly yours,

cc: Taxing Bureau's Representat ive



STATE OF NEId YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Jerome M.  &  E ls ie  C.  Pus t i ln ik DEFAUTT ORDER

83-F-37

for Redeterminat ion of a Def ic iencv or Revisirrn of

a Determinat ion or Refund of

Personal Income Tax under ArticLe 22

of the Tax law for the Year 1975.

Pet i t ioner(s)  Jerome M. & Els ie  C.  Pust :L ln ik  f i led a pet i t ion for

redeterminat ion of a def ic iency or revision of a determinat ion or refund of

Personal Income Tax under Art . ic le 22 of the Ti lx law for the Year 1975. Fi le No.

3 3 5 7 8 .

A formal hearing on the pet i t ion was schr:duled before Daniel  RanaII i ,  at  the

off ices of the State Tax Commission, Two l{or ld Trade Center,  Room 65-51, New

York ,  New York  10047 on  Wednesday,  October  19 ,  1983 a t  9 :15  a .m.  Not ice  o f

sa id  fo rmal  hear ing  was g iven t .o  pe t i t ioner (s ) .  Pe t i t ioner (s )  d id  no t  appear  a t

the formal hearing. A default  has been duly rroted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxat ion and Finance, i t

i s

0RDERED that the pet i t ion of Jerome M. & Elsie C. Pust i ln ik be and the same

is hereby denied.

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSIONo"lot f,)J* 
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